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krzewy Laurowiśnia Etna K228
Cena 29,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 5 dni

Numer katalogowy K228

Kod producenta K228

Opis produktu

Laurowiśnia Etna
Prunus laurocerasus Etna

    Prunus laurocerasus Etna jest niezwykle dekoracyjnym krzewem liściastym dorastającym do 200cm wysokości. Jej zaletą jest podwyższona odporność na mróz oraz lepsza zdrowotność. Krzew ten tworzy bardzo duże, szeroko jajowate liście o średnicy do 6cm.
Laurowiśnia Etna to krzew o wyjątkowych walorach ozdobnych, które zawdzięcza swoim liściom oraz kwiatom. Krzewy kwitną w maju. Kwiaty są drobne, białe, zebrane w ozdobne, wyprostowane grona dorastające nawet do 10-15cm długości, wydzielają przyjemny zapach wabiący owady. Ozdobą rośliny są także niewielkie, kuliste, czarne owoce dojrzewające latem. Roślinę można sadzić pojedynczo jako krzew ozdobny, ale świetnie spisuje się również w obsadzeniach

grupowych, kiedy to np. tworzy wyjątkowo dekoracyjny żywopłot. 

 

SZCZEGÓŁOWY OPIS

Rodzaj rośliny: roślina okrytonasienna, należy do rodziny różowatych, rząd różowce.

Zastosowanie: oryginalny krzew ozdobny. Świetnie prezentuje się jako soliter. Sadzony grupowo nadaje się na żywopłot.

Wielkość: dorasta do 2 metrów.

Kwiaty: drobne, białe, lekko pachnące, zebrane w grona.

Kwitnienie: maj.

Owoce: owoce pestkowe, ciemnogranatowe, czarne.

Liście: zimozielone, skórzaste. Wyglądem przypominają liście wawrzynu. Mają ciemnozieloną, błyszczącą barwę.

Pokrój: krzaczasty, gęsty i wzniesiony.

Stanowisko: osłonięte, od słonecznego do cienistego.

Warunki glebowe: gleba żyzna, wilgotna.

Odporność na warunki zimowe: roślina mrozoodporna, młode egzemplarze wymagają okrycia w mroźne zimy.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Roślina nadaje się do przycinania i formowania. W przypadku żywopłotu zaleca się sadzenie 3-4 egzemplarzy rośliny na metr.

Odmiana ETNA wykazuje dużą odporność na dziurkowatość liści drzew pestkowych, chorobę objawiającą się tworzeniem dziurek na blaszkach liściowych.

Laurowiśnia Etna dobrze rośnie w dużych pojemnikach, lecz wtedy należy pojemnik przenosić do chłodnych pomieszczeń na zimę.

 

NA FOTOGRAFII
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DLACZEGO WARTO KUPIĆ ROŚLINY U NAS

Wszystkie rośliny są dobrze ukorzenione, zdrowe oraz zadbane. Dokładamy wszelkich starań, aby wygląd roślin spełniał Państwa oczekiwania.

W okresie zimowym, wczesnowiosennym lub późnojesiennym większość roślin sprzedajemy w stanie bezlistnym (bez liści). W sezonie rośliny posiadają piękne żywe ulistnienie i w większości są w plastikowych lub foliowych doniczkach.

Przedmiotem sprzedaży jest roślina w doniczce plastikowej.

Zapraszamy do zakupienia tej niezwykle ciekawej rośliny oraz odwiedzenia naszej strony na FB.
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